
I UCHWA£A NR V1/33/07
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 20 marca 2007r.

w sprawie ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku
od nieruchomoœci i podatku leœnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 po,
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. r Nr 10
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i
181, poz. 1337) i art. 6 "b" ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. L
2006r Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775) i art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz.
1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 paŸdziernika 2002r. o
podatku leœnym (Dz.U. z 2002 Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 1826, z 2005 Nr 143 poz 1199, Nr 164

~) 1365, Nr 179 poz 1484, z 2006 Nr 245 poz 1775, Nr 249 poz. 1825) Rada Gminy uchwala, co
"'--" nastêpuje:

§ 1. Ustala siê pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomoœci i podatku leœnego w drodz
inkasa przez so³tysów w nastêpuj¹cych so³ectwach: Broniew, Buja³y, Celinów, Gacpary, Gogolin,
Jajkowice, Kaleñ, K³opoczyn, Lewin, Lubania, Lutobory, Nowy Kaleñ, Nowy K³opoczyn, Nowe
Sadkowice, Nowe Szwejki, Olszowa Wola, Paprotni a, Pilawy, Przy³uski, Rzymie, Sadkowice,
Skarbkowa, Studzianki, Trêbaczew, Turobowice, Zab³ocie, Zaborze, ̄ elazna, Rokitnica K¹ty.
Natomiast w so³ectwie Lipna wyznacza siê inn¹ osobê: Pastuszka Marian

§ 2. Za inkaso podatku rolnego podatku od nieruchomoœci i podatku leœnego uchwala siê
nastêpuj¹ce stawki wynagrodzenia prowizyjnego:
-dla so³ectwa Broniew -10 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Buja³y -9 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Celinów -12 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Gacpary -14 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Gogolin -12 % zainkasowanej kwoty

) -dla so³ectwa Jajkowice -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Kaleñ -5,5 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa K³opoczyn -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Lewin -12 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Lipna -10 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Lubania -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Lutobory -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Nowy Kaleñ -10 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Nowy K³opoczyn -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Nowe Sadkowice -8 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Nowe Szwejki -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Olszowa Wola -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Paprotni a -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Pilawy -9 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Przy³uski -10 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Rzymie -10 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Sadkowice -5,5 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Skarbkowa -7 % zainkasowanej kwoty



-dla so³ectwa Studzianki -14 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Trêbaczew -7 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Turobowice -6 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Zab³ocie -14 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Zaborze -9 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa ̄elazna -9 % zainkasowanej kwoty
-dla so³ectwa Rokitnica K¹ty -18 % zainkasowanej kwoty

§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwa³a Nr VII/39/03 Rady Gminy Sadkowice z dnia 28 sierpnia 2003r. w
sprawie ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomoœci i
podatku leœnego.

§ 5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy og³osze
w siedzibie Urzêdu Gminy wSadkowicach.
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